РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
Об отмене Решения Собрания депутатов Верхнесвечниковского
 сельского поселения от 19.06.2007 года № 64 «Об организации
учета и ведении реестра муниципального имущества
 администрации Верхнесвечниковского сельского поселения»

        Принято

Собранием депутатов                                                        04 апреля 2016 года

Руководствуясь ч.5 ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития  РФ от 30.08.2011 года № 424 Собрание депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения
                                             РЕШИЛО:

1.Отменить Решение Собрания депутатов Верхнесвечниковского  сельского поселения от 19.06.2007 года № 64 «Об организации учета и ведении реестра муниципального имущества

 администрации Верхнесвечниковского сельского поселения» как незаконное и противоречащее требованиям действующего законодательства.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за  собой.

Глава Верхнесвечниковского

сельского поселения                                                               С.Ф.Демченко
с.Верхнесвечниково

04 апреля 2016 года

№ 117